
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.12.2023 

UCHWAŁA Nr LVI/399/2023 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii o lokalizacji kasyna gry 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 poz.40 ze zm.) oraz art. 35 pkt 15 ustawy z dnia 

19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U.2022 poz.888 ze zm.) Rada Miasta 

Łańcuta, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie lokalizację kasyna gry w budynku przy ul. Armii 

Krajowej 55 a w Łańcucie (Hotel „Łańcut”) wskazaną przez wnioskodawcę 

WINTORO Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 


